
Cestovní smlouva
E) cestovní kancelář CK2

CESTOVNÍSMLOUVA Č. 5650030

UPOZORNĚNÍ: Toto vyhotoveni smlouvy nesloužÍ ke zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/15 Sb. a ke zveřejnění tohoto vyhotovení nedáváme
souhlas. Po odeslání této smlouvy do CK2 Vám bude zaslána doplněná smlouva ve správném pročitatelném formátu vC. anonymizovaných částí s
osobními údaji a části, které jsou součástí know-how. Na Vás bude jen zveřejnění, veškerou přípravu obstaráme my. Pokud má být smlouva zaslána na
jiný email, než na email vedoucího pobytu, prosíme, doplňte jej sem.

osoba zveřejňující smlouvy za školu: l mail:

t. ZÁKLADNÍ USTAN OVENI

Tuto smlouvu k zajištění níže uvedeného školního výletu uzavíraji:

Cestovní kancelář CK2 s.r.o., Kafkova 527/10, Praha 6, 16000

IČO: 07776241, DIČ: CZ07776241

pojištěna proti úpadku dle zákona 159 l 1999 Sb. u ERV Evropské pojišťovny, a. s. - č. smlouvy: 1180000519

(dále jen CK2)

a
Základní škola Čáslav, Sadová 1756, okres Kutná Hora, Sadová 1756, 28601, Čáslav

IČO: 71176683

(dále jen škola)

a to pro třídy: 2. stupeň

Vedoucí zájezdu - osoba Č.1:

Jméno: Ivana Houfková třída:

telefon l mobil: 737243915 email: ivana.houfkova@sadovka.cz

Jména ostatních pedagogů jedoucích zdarma:

Jméno 2. uČ.: Taťána Fišerová třída:

telefon l mobil: 724300886 email:

Jméno 3. uč.: Lenka ostrýtová třída:

telefon l mobil: 766 email:

fiserova@ sadovka.cz

ostrytova@sadovka.cz

Základni popis zajišťovaného školního výletu:

zájezd:

Adventní Vídeň a zámek Schônbrunn

Navštívené státy: Rakousko

Termín:

Čas srazu:

odjezd:
Místo odjezdu:

Předpokládaný návrat:
Místo návratu:

19. 12. 2022

06:3019. 12. 2022
06:40 19. 12. 2022
Od školy

mezi 23:00 19. 12. 2022 a 23:59 19. 12. 2022
tamtéž

Program:
Program odpovídá katalogové nabídce - viz Příloha Č. 1

íl. POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

· CK2 i škola se zavazuji zabezpečit zájezd žáků podle platných zákonů a předpisů.
· Škola se zavazuje vyslat na zájezd pouze Žáky, jejichž zdravotní stav neohrozí ostatní žáky, lékař jim nezakázal účastnit se zájezdu a jejich zdravotní stav splňuje

,éf'ii ¢::k'::':',k,an'e"ř CK2

!60 00 Praha 6

pevná !:nkä: 224 3!3 161
i: ' 273 136 285

rncbilni' telefon: 731 170 029

O """'""°""'"" E"- k:
"í:;j =:'

strana 1 l 6



Cestovní smlouva

" """"'* .Ev ' ".W'". ,

', ," _,&,"' ,. Š",, F'

cestovn/kancelář CK2

podmínky dané závaznými předpisy.
· Škola se zavazuje využit podkladů od CK2 pro rodiče a studenty tak, aby bylo zajištěno informování o vŠech důležitých věcech týkajIcích se zájezdu. Pokud škola
chce využít vlastních materiálů, musí je CK2 odsouhlasit.

· Vedoucí zájezdu je povinen předat delegátovi v autobuse seznam všech účastníků zájezdu. Na seznamu musí být uvedeny nás|edujÍcÍ údaje:
hlavička Školy; termín zájezdu a lokalita; jména studentů a datum narození; jména pedagogů (bez dat narozeni); jednotlivé účastníky zájezdu očÍslovat (studenty i
pedagogický dozor zvlášt); RAZÍTKO + podpis (bez této náleŽitosti je seznam neplatný a nelze zajistit vstupy)

Bez seznamu není moŽné zajistit účastníkům zájezdu vstupy za uvedené vstupné. vzorový seznam viz Příloha č 2 Seznam je třeba mít v 1 vyhotoveni Seznam

slouží i pro urychlení případné celní kontroly.

Ill. CENA

· Cena

Cena za Žáka ZŠ, studenta SŠ
Cena za dospělou osobu

1170,- KČ
1270,- KČ (mimo osob zdarma)

Uvedená cena je platná při dodrženi minimálnIho počtu 40 platÍcÍch osob.

· MinimálnI počet osob

Aby se zájezd mohl za uvedených podmínek uskutečnit, je třeba dodržet minimální počet 45 plně platÍcÍch osob.

Doporučujeme oslovit maximálnI možný počet žáků, aby se zajistila realizace zájezdu, tedy i okolní ročníky.

· Maximální počet osob

Maximálni počet osob je stanoven na základě uhrazených záloh + počtu osob zdarma. Na základě tohoto počtu ck2 zajišťuje autobus, ubytováni a
prohlídky. V případě většího celkového počtu osob jak 49 se informujte v CK2, zda-li lze vyslat větší autobus. V případě nových zájemců po datu
splatnosti záloh je již nutná domluva s CK2, rozšířeni počtu nemůŽe být garantováno a nový zájemce nemusí být přijat.

Při současné objednávce je maximálni počet osob do autobusu: 49 (při vyšším počtu se informujte v CK2)

Škola se zavazuje nahlásit CK2 veškeré osoby, které se zájezdu zúčastní, včetně děti doprovodu.

Předpokládaný, tedy nezávazný počet žáků (nepočítají se děti pedagogů) - moŽno i rozmezí:

předpokládaný poČet dospělých osob (vC. osob zdarma):

Předpokládaný poČet dětí doprovodu:

47

4

· Osoby zdarma
Počet pedagogů, kteří mají nárok jet jako doprovod zcela zdarma vČetně vstupného: 3

· Děti doprovodu

Dvě děti doprovodu mají nárok jet na zájezd za zvýhodněnou cenu: 585 ,- KČ (sleva 50 %)

Cena platí pro děti do 17,99 let; u vÍcedenních zájezdů platí cena pouze při ubytováni na pokojích s ostatními žáky.
Děti doprovodu se nezapočÍtávaji do celkového počtu pIně p|atÍcÍch osob. (Úhrada ve společných termínech s Žáky.)

· Služby zahrnuté v ceně
Cena zahrnuje: doprava autobusem, uvedené pojištěni, zákonné pojištění ck proti úpadku a služby průvodce.

Cena nezahrnuje: vstupné 10 - 15 Euro/žák do 15,99 let.

· Doprava
Je zajištěna autobusy sp|ňujÍcÍmi normy Evropské unie. Autobusy jsou vybaveny bezpeČnostními pásy, klimatizacÍ, videem/DVD a WC. CK2 vyšle přiměřeně ye|ký
autobus či minibus na základě počtu uhrazených záloh a poČtu doprovodu. Při navýšení poČtu účastníků po úhradě zálohy CK2 nezaručuje vyslání většího
autobusu.

· Ubytování
není zajištěno

· Stravování
není zajištěno

,: -Ž " " '"·"' .Ž..38-) S·· ;" "' ·. .·' '."..,.' · · ' '· . .-'. .· ' "' ·· ·. .·. ' . · ·'.-.. ' . . ' ' . "'" " " ·' '"W', ',' ' l, , Š ,m ,-,W "':' ' " '"i' " " """ "' "' ' ," " ""· ' ' · ' ' 'N"' '. """ "' """

'.".:9. ·'.';·.'"1'. " "' ' ' "' ,ň, ' ' "' " "'
"'.,, "'; 'a"' '"m J. í .i. r ". .. . "' ' ' ·,:,.' '"" " '""" "' " , , ,,. . , ' ' " .' , A Z. -," ". - '""'ä

-".::' V')'"-'". ":-. '. " "S ' . "' ""i
'/.'C'\Ŕ .? YI. ? .'",'".e '·" ".' ' ' " " ' . "' "" ."' ' '· . ' N

Fw " ·.. . - , . · ' . ' . · · · .. · · ' '· - .' .' · . ,· . · · · . '* .:
. , . . 7 . , .,, Č.' n.. ", .. , · E. 'tb . . '..'.'8& · m ,,L l

strana 2 l 6



Cestovní smlouva
g cestovní kancelář CK2

" Pojištění

VŠichni účastnici zájezdu mají zajištěno pojištěnIléčebných výloh do zahraniČí (nutno dodat jmenný seznam s rodnými čísly, viz bod VI.).

Komplexní pojištění včetně pojištění storno poplatku (doporučujeme)

V případě zájmu lze za 30,- KČ l žák přiobjednat úrazové pojištěni, pojištění odpovědnosti za škodu na zdraví, na majetku, pojištění zavazadel a storna zájezdu

(vÍce o výhodách pojištěni storna v bodu V.).

Pokud o rozšířené poj/štěn/ máte zájem, zakřížkujte:

'"" """"t
i ' Ano, máme zájem o zajištěni komplexního pojištěni všech žáků (zahrnuje i pojištění stornopoplatků), doprovod zdarma.

lV. ÚHRADA ZÁJEZDU

· Platba

Celá částka je splatná do 09. 12. 2022

· Možnosti hromadné úhrady (částku vybírá škola)

X l) Převodním příkazem na základě faktury. (Daňovým dokladem je faktura.)
2) Hotovosti pomocí složenky typu A, jako vs uvádějte č. smlouvy. (Daňovým dokladem je ústřiŽek složenky.)
3) Platbou v hotovosti v kanceláři CK2. (Daňovým dokladem je příjmový pokladní doklad s razítkem.)

· škola vybere zálohu nejpozději do
· Škola nejdéle do tohoto data informuje CK2 o stavu vybíráni Částek a domluví se na předáni
· pokud je částka rozdělena na zálohu a doplatek, vybere škola doplatek nejdéle do
· škola nejdéle dotohoto data lnfonnuje CK2 o stavu vybIrání doplatků a domluví se na předáni

Možnosti individuálni úhrady (částku 2asÍlaji rodiče přímo CK2)
4) Platby rodiče zasílají přímo do CK2 pornocí složenek, převodem či je hradí v hotovosti.

Tuto variantu nabízíme pouze pro 2áje2dy objednané SO a vice dní před termínem zájezdu.
Při této variantě je třeba IHNED zaŽádat CK2 o zasláni individuálních přihlášek s variabilními symboly. Po jejich obdrženi je
potřeba rozdat tyto přihláŠky a přiřadit variabilní symboly k jednotlivým žáků a seznam žáků s přidělenými variabilními symboly
zaslat v elektronické podobě do CK2.

· v tomto případě je však třeba velmi aktivně spolupracovat s CK2 a urgovat neplatící děti
· CK2 bude školu informovat o došlých platbách pomoci zabezpeČených internetových strán?k

09. 12. 2022
09. 12. 2022

V. STORNO POPLATKY, POJIŠTĚNÍ STORNOPOPLATKŮ

· lndivfduálnI stornopoplatky:

U všech individuálnIch stornopoplatků nabkľme jejich výhodné pojištění (viz bod Ill.). V případě pojistné události pak klient získá zpět 80 % z výše stornopoplatku
od pojišťovny. Toto pojištění zároveň obsahuje i řadu dalších výhod: pojištěni úrazu, pojištění odpovědnosti za škodu na zdraví i majetku a pojištěni zavazadel.
Díky stornopoplatkům se v případě poklesu počtu žáků pod minimální počet nikomu cena nenavyšuje, odpadá tak hledání náhradníků na poslední chvíli.

výše stornopoplatků: 150 až 120 dnů před záje2dem 15 % z ceny zájezdu, 119 až 60 dnů před zájezdem 40 % 2 ceny 2ájezdu, 59 až 30 dnů před zájezdem 60 % 2
ceny zájezdu, 29 aŽ 10 dnů před zájezdem 85 % z ceny zájezdu, 9 dnů až den odjezdu (včetně) 100 % z ceny zájezdu. v případě vyloučení ze zájezdu v důsledku
poruŠeni pasových, celních a devizových náležitostI či hrubého narušení zájezdu je účtováno storno ve výši 100 % z ceny zájezdu. zájezd lze zrušit pouze
písemnou formou na adrese storno@ck2.cz či doporučeným dopisem. výše storna je započítána ode dne prokazatelného doručeni storna.

V případě zajištění náhradníka se storno poplatky neúčtuji, je ale nutné změnu nahlásit. V případě změny 7 dnů a méně před odjezdem je tento účastník povinen
sjednat si sám a na vlastní náklady pojištěni pro cestu do zahraničí. Vypořádáni mezi účastníky je bez účasti CK.

· Celkové zrušení zájezdu:

V případě, Že škola zotavovací akci zruŠí, má CK2 nárok na nás|edujÍcÍ stornopoplatky za kažného zrušeného žáka (tzn., počet žáků z bodu j|| této smlouvy).

výše stornopoplatků: 150 až 120 dnů před zájezdem 15 % z ceny zájezdu, 119 až 60 dnů před zájezdem 40 % z ceny zájezdu, 59 až 30 dnů před zájezdem 60 % z
ceny zájezdu, 29 až 10 dnů před zájezdem 85 % z ceny zájezdu, 9 dnů až den odjezdu (vČetně) 100 % z ceny zájezdu. V případě vyloučeni ze zájezdu v důsledku
poruŠeni pasových, celních a devizových náležitosti či hrubého narušení zájezdu je rovněž účtováno storno ve výši 100 % z ceny zájezdu. zájezd lze zrušit pouze
pÍsemnou formou na adrese storno@ck2.cz či doporučeným dopisem. výše storna je započítána ode dne prokazatelného doručení storna.

V případě, Že je zájezd objednán v době krátší 120 dnů před jeho konáním, stornopoplatky se neúčtují ještě 7 dnů po datu stanoveném k podpisu smlouvy. Toto
neplatí pouze v případě, že je datum stanovené k podpisu smlouvy kratší 60 dnů před konáním zájezdu.



Cestovní smlouva
."-a ¥E

, . , ' %

::·" ,,._y.'
g cestovní kancelář CK2

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

· CK2 se zavazuje poskytnout veŠkeré služby tak, jak je dojednáno v této smlouvě. Případné změny je možno uskuteČnit jedině v případě souhlasu obou smluvních
stran a to formou písemných dodatků (postačí i potvrzená mailová korespondence).

Smluvní strany si smlouvu přečetly, jednotlivá ustanovení odpovÍdají jejich svobodné vůli a na důkaz toho ji podepisuji.

V případě zajištěni náhradníka se storno poplatky neúčtuji, je ale nutné změnu nahlásit. V případě změny 7 dnů a méně před odjezdem je tento účastník povinen
sjednat si sám a na vlastní náklady pojištění pro cestu do zahraničí. Vypořádání mezi účastníky je bez účasti CK.

· Škola zašle CK2 seznam osob k pojištění v souladu se zákonem 101/2000 sb. na ochranu osobních dat, aby CK2 mohla tyto osoby pojistit.

Pro potřeby pojištěni je nutné dodat seznam účastníků nejpozději do: 04. 12. 2022

(V případě individuálnI volby rodiČi je třeba v seznamu vyznačit, kdo má zájem o jakou variantu pojištěni.)

Seznam musí být v elektronické podobě (Word, Excel, Notepad, OpenOffice apod.) s údaji - příjmení, jméno, rodné číslo.

· Podpisem této smlouvy Škola stvrzuje, Že se seznámila se Všeobecnými smluvními podmínkami cestovní kanceláře CK2, které jsou nedílnou součástí této
smlouvy, a souhlasí s nimi, a dále, že se seznámila s Informacemi o zpracováni osobních údajů zveřejněnými CK2 v souladu s NařIzenIm GDPR pod odkazem
GDPR.ck2.cz.

· Tato smlouva je platná a účinná ode dne podpisu obou smluvních stran a doručeni potvrzeného vyhotoveni této smlouvy CK2.

· Smlouva byla vyhotovena ve 3 výtiscích. Jedno vyhotovení obdrŽí CK, dvě škola.

Škola se zavazuje doruČ't jedno potvrzené vyhotovení smlouvy (razítko Školy a podpis oprávněné osoby) zpět

a to nejpozději do 1. 12. 2022, posléze rezervace termínu pozbývá platnosti.

Za Cestovní kancelář CK2
Kafkova 10
160 (X) Praha 6
razítko

Cestovn CK2
|ČM77/

Za Základni škola Čáslav, Sadová 1756, okres Kutná Hora
Sadová 1756
28601 Čáslav

'"Í"°, ,,:., ,.A[JNĹ ŠKOLA ČÁSLK l'
Sadová 1756

okres Kutná Hora
IČO: 711 76 683

-2-

podpis oprávněné osoby

Ing. Petr PospIšil - jednatel
yyřkuje Miloš PospIšil

'°""°'"""'

Dne, 22.11.2022 Dne, 21 -M. LOLL_

- ' j '

D
D
D
D

Příloha č. 1- Program zájezdu

Příloha č. 2- vzorový seznam účastníků zájezdu

Všeobecné smluvní podmínky cestovní kanceláře

Všeobecné smluvní podmínky pojišťovny

'"m r'N 'Ň" S" , ,, ,

sŮana 4 l 6


